NPO 法人伊勢サッカー協会

少年部各チーム代表者 様

平成 23 年 12 月 19日

NPO法人伊勢サッカー協会

会長  津田  裕也

（ 公 印 省 略 ）

『 サッカースクール（GK）のご案内 』

 寒冷の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じあげます。日頃より

本協会活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

表題の件、伊勢市出身で現在ジュビロ磐田にてゴールキーパーとしてご活躍中の八田直樹

選手と順天堂大学（関東大学リーグⅠ部）で活躍の大畑拓哉選手によるサッカースクール

を実施頂くこととなりましたので下記内容にてご案内申し上げます。

記

1. 日時：平成 23 年 12 月 27 日（火）

午前 10 時 30 分より 1 時間 30 分程度

2. 主催：ＮＰＯ法人伊勢サッカー協会

3. 会場：伊勢朝熊山麓公園球技場 天然芝グラウンド

4. 参加対象者：NPO 法人伊勢サッカー協会少年部加盟

各チームゴールキーパー（5 年生以上）

2 名まで

5. 参加費：無料

6.雨天時：少雨決行

中止の場合は当日午前 7 時に少年部連絡網で各チーム代表者に

     連絡を入れます。

7.選手略歴（敬称略）

八田直樹 一色サッカークラブ→伊勢市立港中学校→ジュビロ磐田

大畑拓哉 大湊 FC スポーツ少年団 → 同上 → 同上 → 順天堂大学

尚、スクールに関してのお問い合わせは少年部藤井もしくは山端副部長にお願い致しま

す。